

BMM INVEST ApS

Lærkevej 22
8723 Løsning

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2018

Bjarne Madsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BMM INVEST ApS
Lærkevej 22
8723 Løsning

CVR-nr: 28309481
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Sydbank
Søndergade 18-20
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitetet

Selskabets aktiviteter er af finansiell karakter. Selskabet har ejerandele i forskellige unoterede selskaber og børsnoterede værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsåret 2017 udviser et overskud på kr. 269.654, hvilket er acceptabelt. Ved regnskabsårets udløb udgør selskabets egenkapital 6.605.581 kr.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		-61.366	-24.039
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		498.543	47.186
Andre finansielle indtægter		105.859	165.306
Øvrige finansielle omkostninger		-309.904	-13.163
Ordinært resultat før skat		268.976	199.206
Skat af årets resultat		678	-27.036
Årets resultat		269.654	172.170
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		269.654	172.170
I alt		269.654	172.170

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		118.483	121.748
Kapitalandele i associerede virksomheder		70.233	72.853
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.272.920	1.847.397
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.461.636	2.041.998
Anlægsaktiver i alt		2.461.636	2.041.998
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	11.928
Tilgodehavende skat		22.466	92.174
Andre tilgodehavender		0	27.606
Tilgodehavender i alt		22.466	131.708
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.170.352	3.890.123
Værdipapirer og kapitalandele i alt		4.170.352	3.890.123
Likvide beholdninger		108.429	420.804
Omsætningsaktiver i alt		4.301.247	4.442.635
Aktiver i alt		6.762.883	6.484.633

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		6.405.581	6.135.927
Egenkapital i alt		6.605.581	6.335.927
Hensættelse til udskudt skat		38.819	39.638
Hensatte forpligtelser i alt		38.819	39.638
Leverandører af varer og tjenesteydelser		118.483	109.068
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		118.483	109.068
Gældsforpligtelser i alt		118.483	109.068
Passiver i alt		6.762.883	6.484.633